



POWIAT ZAMBROWSKI
ul. Fabryczna 3
18-300 Zambrów
w imieniu którego działa
ZARZĄD POWIATU ZAMBROWSKIEGO

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup, dostawa i montaż wyposażenia wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół Agropredsiębiorczości im. Szkół Podchorążych Rezerwy w Zambrowie.**

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, udziela niezwłocznie następujących wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1 i 2

„Zgodnie z pkt. 2 Opisu przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga zastosowania w projektowanej strzelnicy replik broni treningowej działająca w systemie blow-back, zasilanych green-gaz / repliki broni zasilanych elektrycznie.

Pytanie 1. Czy tak jak w części pozostałych punktów Zamawiający dopuści rozwiązania równoważne spełniające warunki konkursu ofert "Strzelnica w powiecie 2023"?

W punkcie 4.1.2.4. Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający wskazał, iż by spełnić warunek zdolności technicznej lub finansowej Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat należycie wykonał lub wykonuje , co najmniej dwie dostawy wraz z montażem i uruchomieniem wirtualnej strzelnicy o wartości minimum 100 000 zł brutto każda. Ograniczenie kwotowe może doprowadzić do uniemożliwienia przystąpienia do postępowania Wykonawcom, którzy spełniają warunki konkursu ofert "Strzelnica w powiecie 2023", i jednocześnie oferują rozwiązania tańsze.

Pytanie 2. Czy Zamawiający obniży minimalną wartość w/w zamówień do kwoty 85 000 zł brutto?

Pytanie 2. Czy”

Odpowiedź na pytanie nr 1:



POWIAT ZAMBROWSKI

ul. Fabryczna 3

18-300 Zambrów

w imieniu którego działa

ZARZĄD POWIATU ZAMBROWSKIEGO

Rozwiązanie równoważne zastosowania mają tylko do sytuacji, w której Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dokonał jego opisu przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę. W przypadku opisanym w pytaniu Wykonawcy nie ma zastosowania dopuszczenie rozwiązań równoważnych. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań wariantowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wprowadza następującą zmianę w treści SWZ, pkt 4.1.2.4 otrzymując następującą treść :

„zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) należycie wykonał lub wykonuje, co najmniej dwie dostawy, z których każda musi spełniać następujące warunki:

- a) polegają na dostawie i montażu wraz z uruchomieniem wirtualnej strzelnicy,
- b) o wartości minimum 85 000 zł brutto każda.

W zawiązku z powyższymi zmianami ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Odpowiednio zmianie ulegają punkty SWZ:

8.1.1 Termin złożenia oferty: do dnia 21 lipca 2023 r. do godziny 10:00.

8.1.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 lipca 2023 r. o godzinie 11:00.

9.1 Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19 sierpnia 2023 r.

Odpowiednie modyfikacji ulega ogłoszenie o zamówieniu.